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自己株券買付状況報告書 
 

 本書は自己株券買付状況報告書を金融商品取引法第27条の30の２に規定す

る開示用電子情報処理組織(EDINET)を使用して、平成25年６月10日に提出し

たデータに頁を付して出力・印刷したものであります。 
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１ 【取得状況】 

(1) 【株主総会決議による取得の状況】 

         該当事項はありません。 

  
(2) 【取締役会決議による取得の状況】 

 
（注）約定日を取得日としております。 

  

株式の種類 普通株式 

平成25年５月31日現在 

区分 株式数(株) 価額の総額(円)

取締役会(平成25年５月14日)での決議状況 
(取得期間平成25年５月15日) 

 500,000 787,500,000 

報告月における取得自己株式(取得日) ５月15日 300,000 472,500,000 

計 ― 300,000 472,500,000 

報告月末現在の累積取得自己株式  300,000 472,500,000 

自己株式取得の進捗状況(％)  60.00 60.00 
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２ 【処理状況】 

平成25年５月31日現在 

 

  
３ 【保有状況】 

 
  

区分 報告月における処分株式数(株) 処分価額の総額(円)

引き受ける者の募集を行った取得自己株式 （処分日）   

 月 日 ― ― 

計 ― ― ― 

消却の処分を行った取得自己株式 (消却日)   

 月 日 ― ― 

計 ― ― ― 

合併、株式交換、会社分割に係る移転を行った
取得自己株式 

(移転日)   

 月 日 ― ― 

計 ― ― ― 

その他 
(ストックオプションの権利行使) 

(処分日)   

 

５月１日

５月２日

５月７日

５月８日

５月９日

５月10日

５月13日

５月14日

５月15日

５月16日

５月20日

５月21日

５月22日

５月23日

５月27日

５月28日

５月29日

５月30日

5,600 

4,000 

600 

3,700 

1,600 

3,800 

5,100 

4,000 

3,000 

4,400 

1,100 

1,200 

2,600 

1,400 

1,800 

1,800 

1,100 

1,100 

3,785,600 

2,704,000 

405,600 

2,501,200 

1,081,600 

2,568,800 

3,447,600 

2,704,000 

2,028,000 

2,974,400 

743,600 

811,200 

1,757,600 

946,400 

1,216,800 

1,216,800 

743,600 

743,600 

計 ― 47,900 32,380,400 

合計  47,900 32,380,400 

平成25年５月31日現在 

報告月末日における保有状況 株式数(株)

発行済株式総数 44,431,386 

保有自己株式数 991,669 
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